



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.02.D.2020

Sochaczew, dnia 28.01.2020r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ ,nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.02.D.2020, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Dotyczy SIWZ rozdz. VIb - zadanie 13 . Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie ilości żądanych próbek do 1 szt dla całego pakietu, który składa się z tego samego rodzaju opatrunków różniących się tylko i wyłącznie rozmiarem. Proszę zauważyć, że w przypadku poz.10 Zamawiający żąda próbek o wartości 100% wymienionej pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie próbek w ilości po 1 sztuce z poz. 5 i poz. 6.

Pytanie 2: Zadanie 1, poz.1. Czy zamawiający wymaga gazę pakowaną w rolkę, z uwagi na higieniczny sposób przechowywania i możliwość łatwego oraz wygodnego odcinania potrzebnej ilości, ograniczając przy tym ewentualne zanieczyszczenie produktu, ponadto sposób pakowania w roli znacząco ogranicza miejsce magazynowania?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3: Zadanie II, poz. 4-6. Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4: Zadanie VI, poz. 1-3. Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 5: Zadanie XVI, poz. 1. Czy zamawiający wymaga plastrów włókninowych?

Odpowiedź: TAK. Włókninowe

Pytanie 6: Zadanie I, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100m z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. Cena za mb.

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Pytanie 7: Zadanie VII, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. Cena za szt.

Pytanie 8: Zadanie VII, pozycja 1, 3. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby serwety poddane były procesowi wstępnego prania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwety bez prania wstępnego i technicznego

Pytanie 9: Zadanie X, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. Cena za kg.

Pytanie 10: Zadanie XII. Czy Zamawiający dopuści opatrunek impregnowany białą parafiną?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 11: Zadanie XVI, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,1x7,6cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 12: Zadanie XVII, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 13: Zadanie XVII, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 14: Zadanie IX, poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pasków jałowych o rozmiarze 6 x 75 cm x 6 pasków z odpowiednim przeliczeniem opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 15: Zadanie nr XIV poz. 1. Czy Zamawiający wymaga gazika sterylne go?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. Tak

Pytanie 16: Zadanie nr XIV poz. 1. Czy Zamawiający wymaga gazika nasączonego alkoholem 70% w rozmiarze 65mmx30mm (rozłożony) pakowane po 100 sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 17: Zadanie nr XIV poz. 1. Czy Zamawiający wymaga gazika nasączonego alkoholem 70% w rozmiarze 160mmx100mm (rozłożony) pakowane po 50 sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 18: Zadanie nr XIV poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie w formularz cenowo asortymentowym gazików pakowanych po 50 sztuk

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowania po 100 sztuk i w tym zakresie zamawiający modyfikuje zapisy specyfikacji. Jednocześnie zamawiający dopuszcza pakowanie po 50 szt. z przeliczeniem ilości.

Pytanie 19: Zadanie nr XIV poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie w formularz cenowo asortymentowym gazików pakowanych po 100 sztuk

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowania po 100 sztuk i w tym zakresie zamawiający modyfikuje zapisy specyfikacji

Pytanie 20: Zadanie nr XV poz. 1, 4, 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie w formularzu cenowo asortymentowym plastrów z opatrunkiem pakowanych po 25 sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 21: Zadanie nr XV poz. 2, 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie w formularzu cenowo asortymentowym plastrów z opatrunkiem pakowanych po 10 sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 22: Zadanie nr XV poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie plastrów z opatrunkiem w rozmiarze 5x7,5cm albo 10cmx10cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 23: Zadanie nr XVI poz. 1. Czy Zamawiający wymaga plastra do mocowania kaniul włókninowego w rozmiarze 6x8cm pokrytego klejem akrylowym z wycięciem na kaniule i dodatkowa podkładka chłonna?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 24: Zadanie nr XVI poz. 2. Czy Zamawiający wymaga plastra do mocowania kaniul poliuretanowego z dodatkowymi 3 paskami włókninowymi pozwalającymi stabilnie umocować opatrunek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 25: Zadanie nr XVI poz. 2. Czy Zamawiający wymaga plastra do mocowania kaniul poliuretanowego z metką do opisu dodatkowymi 2 paskami włókninowymi pozwalającymi stabilnie umocować opatrunek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 26: Zadanie I, IV, V, VII, XVII :. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów z gazy sklasyfikowanych w klasie IIa reguła 7, w związku z zapisem, iż kompresy mają być inwazyjne?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 27: Zadanie I, XVII:. Czy Zamawiający wymaga, aby gaza, z której wykonane są kompresy, była bielona metodą bezchlorową co gwarantuje wysoki poziom czystości chemicznej i bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 28: Zadanie I poz. 6, Zadanie IV, Zadanie VII, Zadanie XVII:. Czy Zamawiający wymaga przedstawienia aktualnego raportu walidacji procesu sterylizacji zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur z dn. 17.02.2016 r.? Czy raport walidacji ma potwierdzać proces sterylizacji zgodnie z normą PN-EN ISO 17665-1, PN-EN 11135-1 oraz PN-EN ISO 11137-1?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 29: Zadanie I poz. 6, Zadanie IV, Zadanie V poz. 4, Zadanie VII poz. 1, 3, Zadanie XVII:. Czy Zamawiający wymaga, aby wyroby z gazy były sterylizowane parą wodną? Ta metoda sterylizacji wskazywana jest jako najbezpieczniejsza i zaleca się, aby stosować tę metodę sterylizacji tam gdzie jest to możliwe.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 30: Zadanie II poz. 4-6:. Czy Zamawiający potwierdza, iż wymaga zaoferowania opasek elastycznych nadających się do sterylizacji? Taki zapis został podany w ocenie jakości, w cechach użytkowych.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 31: Zadanie III poz. 1-3: Czy Zamawiająca wymaga zaoferowania opaski gipsowej na perforowanym tubusie z tworzywa sztucznego, ułatwiającego szybkie namaczanie opaski, który nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku i w opakowaniu foliowym zapobiegającym zabrudzeniu i zawilgoceniu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 32: Zadanie VI: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rękawów opatrunkowych wykonanych z poliuretanu i poliamidu? Zastosowanie w rękawie tylko włókien sztucznych w znacznym stopniu poprawia jego zdolność powracania do stanu pierwotnego, zwłaszcza po procesie sterylizacji, a także eliminuje ryzyko rozwijania się bakterii, w porównaniu do naturalnych włókien bawełnianych w większym stopniu wchłaniających płyny ustrojowe, przez co stanowi pożywkę dla rozwijania się bakterii.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 33: Zadanie VII:. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet gazowych nie poddawanych procesowi wstępnego prania? Zaoferowane przez nas serwety wykonane są z gazy, która poddana jest praniu chemicznemu (nadtlenek wodoru) w substancji obojętnej dla tkanek, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. W przypadku utrzymania wymogu „wstępnego prania” prosimy o wskazanie norm lub innych przepisów, na podstawie których należałoby takie pranie przeprowadzić. W szczególności prosimy o wskazanie pożądanego celu prania wyrobów czystych fizycznie i chemiczne, środków piorących jakich

należy użyć i norm jakie powinny one spełniać. Prosimy także o określenie warunków prania – temperatury wody, czasu, użytych środków itp. Prośba o uszczegółowienie żądania, aby serwety operacyjne z gazy były wstępnie prane wynika z faktu, iż jako wieloletni producent tych wyrobów nie znajdujemy uzasadnienia dla przeprowadzenia takiego procesu, a asortyment przez nas oferowany jest wytwarzany w warunkach najwyższej jakości, z zachowaniem stałego monitoringu środowiska produkcyjnego oraz zapewnienia wysokiego poziomu higieny zapewniającą czystość mikrobiologiczną serwet operacyjnych. Nie są również dostępne żadne ogólnodostępne przepisy, które definiowałyby i precyzowały wymogi dla „prania wstępnego”. Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, iż wymóg prania dotyczy jedynie serwet gazowych, a Zamawiający nie stawia takiego wymagania pozostałym wyrobom wykonanym z gazy medycznej, takim jak kompresy, tufery czy też sama gaza konfekcjonowana. Proces prania serwet gazowych stosuje ograniczona liczba wytwórców wyrobów z gazy bawełnianej. Tym samym, utrzymanie wymogu prania znacząco ogranicza ubieganie się o zamówienie publiczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwety bez prania wstępnego i technicznego

Pytanie 34: Zadanie X poz. 2:. Czy Zamawiający wymaga, aby lignina była przeznaczona dla celów medycznych (wyrób medyczny)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 35: Zadanie X poz. 2: Czy Zamawiający wymaga, aby lignina posiadała chłonność wody 12g/g (co zostanie potwierdzone kartą danych technicznych dołączoną do oferty)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 36: Zadanie X poz. 2: Czy Zamawiający wymaga, aby lignina była pakowana w opakowaniu foliowym zapobiegającym zawilgoceniu (co zostanie potwierdzone próbką produktu wysłaną do oceny jakości)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 37: Zadanie XVI poz. 1, 2:. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów w opakowaniu a' 50 szt, z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 38: Pytania dot. projektu umowy:

1. Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa będzie odbywać się w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?
2. Czy Zamawiający może określić jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 39: Zadanie nr XX, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści gąbki pakowane a'10 sztuk z przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 40: Wzór umowy – Prosimy o dopisanie do umowy adresów mailowych do osób odpowiedzialnych za składanie zamówień zarówno po stronie Zamawiającego i jak i Wykonawcy. Ułatwi to kontakt.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 41: dotyczy Zadania I pozycja 3 i 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 oraz 5 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 42: dotyczy Zadania III pozycja 1 -3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w pozycji 1 - 3 cena za opakowanie a'2 sztuki z jednoczesnym przeliczeniem ilości oferowanych opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 43: dotyczy Zadania III pozycja 4 i 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 4 oraz 5 podkładu podgipsowego wykonanego z włókien syntetycznego, niechłonnego poliestru?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 44: dotyczy Zadania VI pozycja 1 -3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 -3 elastycznej siatki opatrunkowej o długości 20 m w stanie rozciągniętym o poniższych sposobach aplikacji:

- pozycja 1 – "głowa";
- pozycja 2 – "ramię/przedramię";
- pozycja 3 – "udo/kolano".

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem opakowań

- pozycja 1 – "głowa"; 15 op.
- pozycja 2 – "ramię/przedramię"; - 4 op.
- pozycja 3 – "udo/kolano". 19 op.

Pytanie 45: dotyczy Zadania XV pozycja 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 plastra z opatrunkiem w rozmiarze 10cm x 10cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 46: dotyczy Zadania VII pozycja 1 – 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 - 3 serwet operacyjnych jałowych z elementem RTG spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 47: dotyczy Zadania VII pozycja 2. Prosimy o potwierdzenie czy w pozycji 2 Zamawiający wymaga serwety operacyjnej niejalowej?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

Pytanie 48: dotyczy Zadania XVI pozycja 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 plastrów do mocowania kaniul w opakowaniu a'50 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zaoferowanej ilości opakowań?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 49: dotyczy Zadania XVI pozycja 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 poliuretanowego opatrunku do mocowania kaniul?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 50: dotyczy Zadania XVII pozycja 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 51: ZADANIE NR 3. Poz. nr 1-3 czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opasek gipsowych pakowanych w opakowania zgrzewalne a' 2 szt., których gaza nośna jest obustronnie pokryta 94% gipsem medycznym i nawinięta na tekturowy rulonik (ulegający biodegradacji) ułatwiający modelowanie i nakładanie opaski?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 52: ZADANIE NR 6. Poz. 1-3- czy Zamawiający oczekuje zaoferowania siatek opatrunkowych zawierających w swoim składzie min. 50% bawełny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 53: ZADANIE NR 7. Poz. nr 1-3- czy Zamawiający wymaga, aby serwety operacyjne były poddane praniu technologicznemu i praniu wstępnemu? Dzięki tym procesom serwety są bardziej chłonne, co przekłada się na mniejsze zużycie ilościowe wyrobu podczas procedury medycznej. Dodatkowo gaza, z której wykonana jest serweta jest bardziej miękka i nie powoduje uszkodzeń naczyń krwionośnych w przeciwieństwie do serwet standardowych nie podlegających w/w procesom.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwety bez prania wstępnego i technicznego

Pytanie 54: ZADANIE NR 16. Poz. nr 1-2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów do mocowania kaniul pakowanych w opakowania a' 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 55: : ZADANIE NR 16. Poz. nr 1- czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania plastrów w rozmiarze 6 x 8 cm, pakowanych z dodatkową poduszczką wyściełającą, która chroni pacjenta przed uciskiem spowodowanym przez kaniulę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 56: ZADANIE NR 16. Poz. nr 2- czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania plastra w rozmiarze 7 x 9 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 57: ZADANIE NR 17. Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania kompresów gazowych pakowanych w opakowanie a' 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 58: ZADANIE NR 18. Poz. nr 2-3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania plastrów wiskozowych nawiniętych na szpulkę?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 59: ZADANIE NR 18. Poz. nr 2-3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania plastrów o długości 5 m, pakowanych pojedynczo z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości lub plastrów o długości 9,2 m, pakowanych zgodnie z jednostką miary(a' 12 szt.- poz. 2 i a' 6 szt.- poz. 3) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaofiarowanie plastrów o długości 5 m, pakowanych pojedynczo z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 60: ZADANIE NR 19. Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania zestawu opatrunkowego, w którego skład wchodzi opatrunek piankowy w rozmiarze 10 cm x 7,5 cm x 3,3 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ, rozmiar 10 cm x 7,5 cm x 3,3 cm

Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi i dokonanej modyfikacji, zgodnie z art. 38 ust. 6 pzp., przedłuża termin składania ofert na dzień 03.02.2020 roku na godzinę 11:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:30.

W załączeniu:

Załącznik nr 1 do oferty – zad. XIV poz. 1.

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA


mgr Katarzyna Chmielewska-Borucka
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy